
 
国 P 連発第 197 号 

令和 4 年 11 月 10 日 

市町村 PTA 連合会 

単位 PTA 

会    長   殿 

事務局長   殿 

国頭地区 PTA 連合会 

会 長  喜納 政樹 

（公印省略） 

第 70 回日本 PTA 全国研究大会山形大会 

オンデマンド配信のご案内 
 

時雨の候、貴殿におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日ごろ

より本会の活動にご支援ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

さて、みだしのことにつきまして、県 PTA 連合会よりオンデマンド配信の情報が届きましたので、

下記のとおりご案内申し上げます。 

つきましては、ご多用の折、誠に恐れ入りますが、各 PTA 事務局におかれましても周知につい

てご配慮くださいますようお願い申し上げます。 

 

【記】 

 

１．配信期間；  令和 4 年 10 月 26 日～令和 5 年 2 月 28 日 

  

２．対 象 者；  PTA 会員であればどなたでもご視聴いただけます。 

     

3．配 信 元；  日本 PTA ホームページ（https://www.nippon-pta.or.jp/） 

              ※新着情報もしくは会員専用ページからご視聴ください。 

              ※視聴するには ID とパスワードが必要になります。 

              ※ID とパスワードは同一です。 

  

                   ID ： pta2022 

:パスワード ： pta2022 

 

 

 

以上 

https://www.nippon-pta.or.jp/

